
 

 

UCHWAŁA NR IV/30/19 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Pęczniew na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669,1693, 2245, 2354, 

2500) Rada Gminy Pęczniew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/16/2018 Rady Gminy Pęczniew z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Pęczniew na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na  2019 rok” zgodnie z za-

łącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2019 rok” zgodnie z załącz-

nikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2019” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącz-

nikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 5 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2019 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącz-

nikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 7 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych 

oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2019” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 9 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami w roku 

2019”otrzymuje nowe brzmienie zgodnie  z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 10 „Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2019” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 marca 2019 r.

Poz. 1322



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/30/19 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2019 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 449 000,00 0,00 106 000,00 555 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 442 000,00 0,00 106 000,00 548 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu teryto-

rialnego na podstawie odrębnych ustaw 440 000,00 0,00 106 000,00 546 000,00 

bieżące razem: 14 835 045,14 0,00 116 000,00 14 951 045,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  208 157,14 0,00 0,00 208 157,14 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 340 819,72 0,00 0,00 3 340 819,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1322



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 920 372,72 0,00 0,00 2 920 372,72 

Ogółem: 18 175 864,86 0,00 116 000,00 18 291 864,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
3 128 529,86 0,00 0,00 3 128 529,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1322



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/30/19 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2019 rok 

Dział Rozdział §/grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

na programy finanso-

wane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed 

zmianą 3265200,00  30200,00  16200,00  0,00  16200,00  14000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3235000,00  3235000,00  3235000,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -184500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -184500,00  -184500,00  -184500,00  0,00  0,00  
zwiększenie 184500,00  0,00  30200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  184500,00  184500,00  184500,00  0,00  0,00  
po zmianach 3265200,00  30200,00  30200,00  0,00  30200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3235000,00  3235000,00  3235000,00  0,00  0,00  

 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed 

zmianą 3235700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3235000,00  3235000,00  3235000,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -184500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -184500,00  -184500,00  -184500,00  0,00  0,00  
zwiększenie 184500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  184500,00  184500,00  184500,00  0,00  0,00  
po zmianach 3235700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3235000,00  3235000,00  3235000,00  0,00  0,00  

  6057 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 1428334,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1428334,50  1428334,50  1428334,50  0,00  0,00  
zmniejszenie -150000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -150000,00  -150000,00  -150000,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1278334,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1278334,50  1278334,50  1278334,50  0,00  0,00  

  6059 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 1806665,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1806665,50  1806665,50  1806665,50  0,00  0,00  
zmniejszenie -34500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -34500,00  -34500,00  -34500,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1772165,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1772165,50  1772165,50  1772165,50  0,00  0,00  

  6067 
Wydatki na 

zakupy inwesty-

cyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 150000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150000,00  150000,00  150000,00  0,00  0,00  
po zmianach 150000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150000,00  150000,00  150000,00  0,00  0,00  

  6069 
Wydatki na 
zakupy inwesty-

cyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 34500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  34500,00  34500,00  34500,00  0,00  0,00  
po zmianach 34500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  34500,00  34500,00  34500,00  0,00  0,00  

600   Transport i 

łączność 

przed 

zmianą 148500,00  148500,00  148500,00  0,00  148500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 21000,00  0,00  148500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21000,00  21000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 169500,00  148500,00  148500,00  0,00  148500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21000,00  21000,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1322



 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed 

zmianą 88500,00  88500,00  88500,00  0,00  88500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 21000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21000,00  21000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 109500,00  88500,00  88500,00  0,00  88500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21000,00  21000,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 21000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21000,00  21000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 21000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21000,00  21000,00  0,00  0,00  0,00  

630   Turystyka 

przed 

zmianą 2131857,00  7000,00  7000,00  0,00  7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2124857,00  2124857,00  2121857,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -403234,18  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -403234,18  -403234,18  -403234,18  0,00  0,00  
zwiększenie 403234,18  0,00  7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  403234,18  403234,18  403234,18  0,00  0,00  
po zmianach 2131857,00  7000,00  7000,00  0,00  7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2124857,00  2124857,00  2121857,00  0,00  0,00  

 63003  
Zadania w 

zakresie 

upowszechniania 

turystyki 

przed 
zmianą 2125057,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2124857,00  2124857,00  2121857,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -403234,18  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -403234,18  -403234,18  -403234,18  0,00  0,00  
zwiększenie 403234,18  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  403234,18  403234,18  403234,18  0,00  0,00  
po zmianach 2125057,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2124857,00  2124857,00  2121857,00  0,00  0,00  

  6057 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed 

zmianą 992739,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  992739,98  992739,98  992739,98  0,00  0,00  
zmniejszenie -39057,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -39057,25  -39057,25  -39057,25  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 953682,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  953682,73  953682,73  953682,73  0,00  0,00  

  6059 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 1129117,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1129117,02  1129117,02  1129117,02  0,00  0,00  
zmniejszenie -364176,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -364176,93  -364176,93  -364176,93  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 764940,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  764940,09  764940,09  764940,09  0,00  0,00  

  6067 
Wydatki na 

zakupy inwesty-

cyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 39057,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39057,25  39057,25  39057,25  0,00  0,00  
po zmianach 39057,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39057,25  39057,25  39057,25  0,00  0,00  

  6069 
Wydatki na 

zakupy inwesty-

cyjne jednostek 

budżetowych 

przed 
zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 364176,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  364176,93  364176,93  364176,93  0,00  0,00  
po zmianach 364176,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  364176,93  364176,93  364176,93  0,00  0,00  

900   
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 
środowiska 

przed 

zmianą 1151264,56  1061264,56  674864,56  17618,00  657246,56  386400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90000,00  90000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 106000,00  106000,00  1167264,56  0,00  106000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1257264,56  1167264,56  1167264,56  17618,00  1149646,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90000,00  90000,00  0,00  0,00  0,00  

 90002  
Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed 

zmianą 461000,00  461000,00  461000,00  17618,00  443382,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 106000,00  106000,00  106000,00  0,00  106000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 567000,00  567000,00  567000,00  17618,00  549382,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 442000,00  442000,00  442000,00  0,00  442000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 106000,00  106000,00  106000,00  0,00  106000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 548000,00  548000,00  548000,00  0,00  548000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1322



 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed 

zmianą 220800,00  220800,00  72800,00  40500,00  32300,00  148000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -23000,00  -23000,00  -3000,00  -3000,00  0,00  -20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 9000,00  9000,00  206800,00  0,00  0,00  9000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 206800,00  206800,00  206800,00  40500,00  166300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92116  Biblioteki 

przed 

zmianą 128000,00  128000,00  0,00  0,00  0,00  128000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 9000,00  9000,00  0,00  0,00  0,00  9000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 137000,00  137000,00  0,00  0,00  0,00  137000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2480 
Dotacja podmio-

towa z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed 

zmianą 128000,00  128000,00  0,00  0,00  0,00  128000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 9000,00  9000,00  0,00  0,00  0,00  9000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 137000,00  137000,00  0,00  0,00  0,00  137000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92120  
Ochrona zabytków 

i opieka nad 

zabytkami 

przed 
zmianą 20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -20000,00  -20000,00  0,00  0,00  0,00  -20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2720 

Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

prac remontowych 

i konserwatorskich 

obiektów 

zabytkowych 

przekazane 

jednostkom 
niezaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

przed 

zmianą 20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -20000,00  -20000,00  0,00  0,00  0,00  -20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92195  Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 72800,00  72800,00  72800,00  40500,00  32300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -3000,00  -3000,00  -3000,00  -3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 69800,00  69800,00  69800,00  37500,00  32300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 36000,00  36000,00  36000,00  36000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -3000,00  -3000,00  -3000,00  -3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 33000,00  33000,00  33000,00  33000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926   Kultura fizyczna 

przed 

zmianą 45000,00  45000,00  25000,00  16000,00  9000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3000,00  3000,00  48000,00  0,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 48000,00  48000,00  48000,00  16000,00  32000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92605  
Zadania w 

zakresie kultury 

fizycznej 

przed 
zmianą 20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3000,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 23000,00  23000,00  0,00  0,00  0,00  23000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed 

zmianą 20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3000,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 23000,00  23000,00  0,00  0,00  0,00  23000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1322



 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 19142864,36  13630007,36  8516998,56  5891714,00  2625284,56  568400,00  4177071,00  232537,80  0,00  135000,00  5512857,00  5512857,00  5415038,18  0,00  0,00  
zmniejszenie -610734,18  -23000,00  -3000,00  -3000,00  0,00  -20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -587734,18  -587734,18  -587734,18  0,00  0,00  
zwiększenie 726734,18  118000,00  106000,00  0,00  106000,00  12000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  608734,18  608734,18  587734,18  0,00  0,00  
po zmianach 19258864,36  13725007,36  8619998,56  5888714,00  2731284,56  560400,00  4177071,00  232537,80  0,00  135000,00  5533857,00  5533857,00  5415038,18  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1322



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/30/19 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  

odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2019 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 35 953,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 35 953,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-
kom powiatowo-gminnym) ustawami 

35 953,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 028,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 763,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

763,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików woje-

wództw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
265,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-
kom powiatowo-gminnym) ustawami 

265,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1322



 

852   Pomoc społeczna 509,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 509,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

509,00 

855   Rodzina 3 801 660,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 329 347,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowaw-

czego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 329 347,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rento-

we z ubezpieczenia społecznego 
1 375 589,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 375 589,00 

 85504  Wspieranie rodziny 90 456,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-
kom powiatowo-gminnym) ustawami 

90 456,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepi-

sami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypła-

cie zasiłków dla opiekunów 

6 268,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1322



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 268,00 

bieżące razem: 3 839 150,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Ogółem: 3 839 150,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1322



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/30/19 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2019 roku 

Dział Rozdział §/grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy finansowa-

ne z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
750   

Administracja 

publiczna 35953,00  35953,00  35953,00  29763,00  6190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 35953,00  35953,00  35953,00  29763,00  6190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 29763,00  29763,00  29763,00  29763,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 190,00  190,00  190,00  0,00  190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozosta-

łych 6000,00  6000,00  6000,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1028,00  1028,00  1028,00  360,00  668,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75101  
Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
763,00  763,00  763,00  360,00  403,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 52,00  52,00  52,00  52,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 8,00  8,00  8,00  8,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 300,00  300,00  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 403,00  403,00  403,00  0,00  403,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75109  

Wybory do rad gmin, 

rad powiatów i 

sejmików województw, 
wybory wójtów, 

burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i woje-

wódzkie 

265,00  265,00  265,00  0,00  265,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozosta-

łych 265,00  265,00  265,00  0,00  265,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 509,00  509,00  0,00  0,00  0,00  0,00  509,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 509,00  509,00  0,00  0,00  0,00  0,00  509,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 509,00  509,00  0,00  0,00  0,00  0,00  509,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1322



855   Rodzina 3801660,00  3801660,00  129332,00  119792,00  9540,00  0,00  3672328,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85501  Świadczenie wycho-

wawcze 2329347,00  2329347,00  34940,00  33754,00  1186,00  0,00  2294407,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 2294407,00  2294407,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2294407,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 25400,00  25400,00  25400,00  25400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagro-

dzenie roczne 2806,00  2806,00  2806,00  2806,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 4857,00  4857,00  4857,00  4857,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 691,00  691,00  691,00  691,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

1186,00  1186,00  1186,00  0,00  1186,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i 

rentowe z ubezpiecze-

nia społecznego 

1375589,00  1375589,00  85268,00  83182,00  2086,00  0,00  1290321,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 1290321,00  1290321,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1290321,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 30206,00  30206,00  30206,00  30206,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagro-

dzenie roczne 3220,00  3220,00  3220,00  3220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 49756,00  49756,00  49756,00  49756,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozosta-
łych 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
1186,00  1186,00  1186,00  0,00  1186,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 
Szkolenia pracowni-

ków niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  
300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85504  Wspieranie rodziny 90456,00  90456,00  2856,00  2856,00  0,00  0,00  87600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 87600,00  87600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  87600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 2386,00  2386,00  2386,00  2386,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 411,00  411,00  411,00  411,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 59,00  59,00  59,00  59,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85513  

Składki na ubezpiecze-

nie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o 

świadczeniach 

rodzinnych oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opieku-

nów 

6268,00  6268,00  6268,00  0,00  6268,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1322



 

  4130 Składki na ubezpiecze-

nie zdrowotne 6268,00  6268,00  6268,00  0,00  6268,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 3839150,00  3839150,00  166313,00  149915,00  16398,00  0,00  3672837,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1322



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/30/19 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2019 

I. Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2019 

Symbol Treść Ogółem dotacje z tego: 
Dział Rozdz.   Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 
010 01095 Dotacja dla jst  w zakresie prowadzenia i finansowania 

Punktu Zbiorczego Zwłok Zwierzęcych 
(Porozumienie z Gminą Zadzim) 

14 000,00   14 000,00 

853 85395 Powiat Poddębicki – dotacja celowa na realizację projek-

tu „Na bezrybiu i rak ryba – moje miejsce na lokalnym 

rynku pracy” II 

81 000,00   81 000,00 

921 92116 Dotacja dla samorządowej instytucji kultury – Gminna 

Biblioteka Publiczna 
137 000,00  137 000,00  

900 90017 Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej i Miesz-

kaniowej w Pęczniewie 
476 400,00 386 400,00  90 000,00 

Ogółem 708 400,00 386 400,00 137 000,00 185 000,00 

II. Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2019 

Symbol Treść Ogółem dotacje z tego: 
Dział Rozdz.   Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 
926 92605 Podmioty realizujące zadania własne gminy na podsta-

wie ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie – 

wydatki bieżące 

23 000,00   23 000,00 

Ogółem 23 000,00   23 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1322



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/30/19 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami  w roku 2019 

Symbol Wyszczególnienie Plan na 

2019 rok Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

   Dochody 546 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 546 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 546 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

546 000,00 

   Wydatki  567 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 567 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 567 000,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 13 800,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 120,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 360,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 338,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 382,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 548 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1322



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/30/19 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2019 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 235 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 235 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 278 334,50 

   
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Pęczniew 
oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Pęczniewie. 1 278 334,50 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 772 165,50 

   
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Pęczniew 

oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Pęczniewie. 1 772 165,50 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Pęczniew 

oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Pęczniewie. 150 000,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 500,00 

   
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Pęczniew 

oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Pęczniewie. 34 500,00 

600   Transport i łączność 21 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 21 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Brzeg na odcinku 1,26 km 11 000,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Lubola etap I i II - przygotowanie do-

kumentacji 10 000,00 

630   Turystyka 2 124 857,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 124 857,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 953 682,73 

   
Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko- 

Budowa portu jachtowego wraz z zapleczem i przyłączami w Wylazłowie  953 682,73 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 764 940,09 

   
Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko- 

Budowa portu jachtowego wraz z zapleczem i przyłączami w Wylazłowie  764 940,09 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 057,25 

   
Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko- 

Budowa portu jachtowego wraz z zapleczem i przyłączami w Wylazłowie  39 057,25 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 364 176,93 

   
Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko- 

Budowa portu jachtowego wraz z zapleczem i przyłączami w Wylazłowie  364 176,93 

  6660 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych 

3 000,00 

   
Zwrot środków w związku z realizacją zadania "Zagospodarowanie tury-

styczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko- Budowa portu jachtowego 

wraz z zapleczem i przyłączami w Wylazłowie " 
3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1322



801   Oświata i wychowanie 63 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 63 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 818,82 

   
Zagospodarowanie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej przy Szkole Pod-
stawowej w Pęczniewie 4 818,82 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 035,90 

   
Zagospodarowanie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej przy Szkole Pod-

stawowej w Pęczniewie 42 035,90 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 145,28 

   
Zagospodarowanie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej przy Szkole Pod-

stawowej w Pęczniewie 16 145,28 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 90 000,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

90 000,00 

   
Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pęcz-
niewie - dotacja celowa na realizację zadania pn. " Modernizacja stacji 

uzdatniania wody w miejscowości Pęczniew" 
90 000,00 

Razem 5 533 857,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1322


		2019-03-11T08:47:23+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




